4

10.12.2024 г. № 51А - П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации муниципального образования «Зоны» № 52-П от 28.12.2022г «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Зоны» и изложить его в следующей редакции (приложение 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом информационном бюллетене «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Зоны» в сети Интернет.
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А.Шепетя
Приложение 1
к Постановлению администрации
муниципального образования «Зоны»

от 28.12.2022г. № 52-п
Перечень главных администраторов доходов местного бюджета

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	     104
	Администрация муниципального образования "Зоны"

	104
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	104
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	104
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

	104
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений.

	104
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений,находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	104
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков в муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	104
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.

	104
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	104
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	104
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений.

	104
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Организация спортивной площадки "Площадка с уличными тренажерами" в с. Зоны по ул. Центральная)

	104
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт автомобильной дороги в д. Бурятская по ул. Нижняя)

	104
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	     040
	Финансовый отдел администрации муниципального образования "Зоны"

	040
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений.

	040
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	040
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов.

	040
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	040
	2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ.

	040
	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности.

	040
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений.

	040
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.

	040
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	040
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений.

	040
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений(в бюджеты поселений) для осуществления возврата(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов,сборов и иных платежей,а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	040
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений.

	040
	2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек